экспертизе», которое оформляется в соответствии с 

Приложением 1 к Регламенту. 

2. Решение об отказе в предоставлении Услуги в 

виде документа, который оформляется в 

соответствии с Приложением 2 к Регламенту. 

Срок предоставления 

государственной услуги 

Не более 142 (Ста сорока двух) рабочих дней со 

дня регистрации заявления в Министерстве 

Перечень документов, 

необходимых для предоставления 

государственной услуги, подлежащих 

предоставлению заявителем 

1. Запрос по форме, приведенной в Приложении 4 

к Регламенту 

2.